روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ و تلفن: ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۶۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۱ • ۹ ذی‌القعده ۱۴۴۳ • ۹ ژوئن ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۸ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۲۰:۴۰
اذان صبح فردا ۴:۰۲ • طلوع آفتاب ۵:۴۸

# شرق

## روزنامه

دیالوگ روز

**مسافران- بهرام بیضایی - ۱۳۷۰**

حکمت (جمشید اسماعیل‌خانی): ... این تنها شرکتی است که همه ما در آن سهم مساوی داریم.